
تسلیم اظهارنامه عوارض ثبت وجرایم مربوط

ادارات کل امور مالیات

در اجرای مفاد تبصره (11) ماده (27) قانون مالیات بر ارزش افزوده و با عنایت به مفاد قانون اصلاح ماده 1 قانون تسهیل
تالیف مودیان جهت اجرای قانون پایانه های فروشاه و سامانه مودیان دال بر الزام کلیه مودیان حقیق و حقوق به صدور

صورتحساب الترونی از اول دی ماه سال 1402، مقرر م دارد:

وفق قسمت اخیر تبصره صدرالاشاره واحدهای عضو سامانه مودیان ملزم به ارائه اظهارنامه عوارض سبز نم باشند، لذا با
توجه به ماده (5) قانون تسهیل تالیف مودیان جهت اجرای قانون پایانه های فروشاه و سامانه مودیان (موضوع اصلاح

و سامانه مودیان) که وظیفه عضویت مودیان در سامانه مودیان به سازمان امور مالیات اهماده 2 قانون پایانه های فروش
کشور محول شده است، واحدهای آلاینده مشمول پرداخت عوارض سبز از دوره مالیات زمستان سال 1402 به بعد ملف به

تسلیم اظهارنامه نبوده و از این بابت مشمول جریمه عدم تسلیم اظهارنامه نخواهند بود. ادارات امور مالیات مبایست با عنایت
به مفاد ماده (3) قانون مذکور، به استناد فروش آن ها در سامانه مودیان و فروش خارج از سامانه ابرازی در اظهارنامه مالیات
بر ارزش افزوده دوره های مالیات مربوط، نسبت به مطالبه و وصول عوارض سبز با رعایت مفاد تبصره های (1) و (2) ماده

یاد شده، اقدام نمایند.

شایان ذکر است عدم تسلیم اظهارنامه عوارض سبز  توسط واحدهای آلاینده برای هر ی از دوره های زمستان 1400 لغایت
پاییز سال 1402 حسب مورد، موجب تعلق جریمه غیرقابل بخشودگ به میزان 10% عوارض سبز مباشد.

همچنین عدم پرداخت عوارض مزبور حداکثر تا پایان ماه بعد از انقضای هر دوره، مشمول جریمه موضوع ماده (37) قانون
مالیات بر ارزش افزوده خواهد بود.
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